



Tlf.: 96 70 18 00  
nykoebingm@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fårtofts Plads 9  
DK-7900 Nykøbing Mors  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NYKØBING EL-SERVICE APS**  
**SOLTOFTEN 10, 7900 NYKØBING M**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2022

---

Claus Martinussen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	NYKØBING EL-SERVICE ApS Soltoften 10 7900 Nykøbing M
	CVR-nr.: 20 76 17 09 Stiftet: 31. marts 1998 Kommune: Morsø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Claus Martinussen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fårtofts Plads 9 7900 Nykøbing Mors
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Thy Store Torv 1 7700 Thisted

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel samt installations-, reparations-, fremstillings- og servicevirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er ikke forløbet som forventet og resulteret i et utilfredsstillende resultat for året på minus 731 tkr. og en egenkapital ultimo 2021 på 39 tkr.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold er i væsentlig grad påvirket af et enkeltstående projekt, som er forløbet meget utilfredsstillende og har generet et underskud på mere end 1,5 mio. kr.

Herudover har driften været påvirket af stigende materialepriser i projektsager.

Selskabet har tabt over 50% af egenkapitalen men forventer via egen indtjening, at reetablere egenkapitalen i de kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>9.717.996</b>	<b>10.978.568</b>
Personaleomkostninger.....	1	-10.363.339	-8.837.646
Af- og nedskrivninger.....		-197.850	-171.806
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-843.193</b>	<b>1.969.116</b>
Andre finansielle indtægter.....	2	208	12.169
Andre finansielle omkostninger.....		-94.194	-110.821
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-937.179</b>	<b>1.870.464</b>
Skat af årets resultat.....	3	205.883	-411.518
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-731.296</b>	<b>1.458.946</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	1.200.000
Overført resultat.....		-731.296	258.946
<b>I ALT</b> .....		<b>-731.296</b>	<b>1.458.946</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		310.424	299.429
Indretning af lejede lokaler.....		45.736	69.736
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>356.160</b>	<b>369.165</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>356.160</b>	<b>369.165</b>
Råvarer og hjælpematerialer.....		2.205.456	2.071.198
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>2.205.456</b>	<b>2.071.198</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		2.859.573	3.789.695
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	3.464.854	3.048.345
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		0	357.239
Andre tilgodehavender.....		160.165	233.732
Periodeafgrænsningsposter.....		0	37.275
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>6.484.592</b>	<b>7.466.286</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		16.000	16.000
<b>Værdipapirer.....</b>		<b>16.000</b>	<b>16.000</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>24.955</b>	<b>20.401</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>8.731.003</b>	<b>9.573.885</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>9.087.163</b>	<b>9.943.050</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Anpartskapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		-460.993	270.303
Forslag til udbytte.....		0	1.200.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>39.007</b>	<b>1.970.303</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		286.288	492.171
Andre hensatte forpligtelser.....		90.000	0
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE.....</b>		<b>376.288</b>	<b>492.171</b>
Anden gæld.....		719.713	715.578
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>719.713</b>	<b>715.578</b>
Gæld til pengeinstitutter.....		1.461.641	185.366
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	5	310.865	775.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.795.420	2.586.998
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		67.700	0
Selskabsskat.....		0	196.730
Anden gæld.....		3.316.529	3.019.946
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>7.952.155</b>	<b>6.764.998</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>8.671.868</b>	<b>7.480.576</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>9.087.163</b>	<b>9.943.050</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anpartskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	500.000	270.303	1.200.000	1.970.303
Forslag til resultatdisponering.....		-731.296		-731.296
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-1.200.000	-1.200.000
<b>Egenkapital 31. december 2021.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-460.993</b>	<b>0</b>	<b>39.007</b>

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	25	21	
Løn og gager.....	8.534.756	7.382.370	
Pensioner.....	948.989	805.816	
Andre omkostninger til social sikring.....	266.240	240.659	
Andre personaleomkostninger.....	613.354	408.801	
	<b>10.363.339</b>	<b>8.837.646</b>	
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>2</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	0	11.256	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	208	913	
	<b>208</b>	<b>12.169</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	196.730	
Regulering af udskudt skat.....	-205.883	214.788	
	<b>-205.883</b>	<b>411.518</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. januar 2021.....	668.448	123.771	
Tilgang.....	171.600	0	
<b>Kostpris 31. december 2021.....</b>	<b>840.048</b>	<b>123.771</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....	369.019	54.035	
Årets afskrivninger .....	160.605	24.000	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....</b>	<b>529.624</b>	<b>78.035</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....</b>	<b>310.424</b>	<b>45.736</b>	

## NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning</b>			<b>5</b>
Salgsværdi af udført arbejde.....	17.362.906	13.931.263	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-14.208.917	-11.658.876	
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....</b>	<b>3.153.989</b>	<b>2.272.387</b>	
Der indregnes således:			
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	3.464.854	3.048.345	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-310.865	-775.958	
	<b>3.153.989</b>	<b>2.272.387</b>	

**Langfristede gældsforpligtelser**

	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt	6
Anden gæld.....	719.713	0	719.713	715.578	
	<b>719.713</b>	<b>0</b>	<b>719.713</b>	<b>715.578</b>	

**Eventualposter mv.**

7

**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser og operationelle leasingaftaler.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser med en årlig forpligtelse på 186 tkr.

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en leasingydelse for det kommende år på 355 tkr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder med en samlet restleasingydelse på 730 tkr.

**Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for UN-PA 2014 ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

**Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8

Til sikkerhed for bankgæld på 1.462 tkr. har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 2.300 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør i tkr.:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	310
Indretning af lejede lokaler.....	46
Varebeholdninger.....	2.205
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	2.860

Selskabet har pr. 31. december 2021 arbejdsgarantier på 216 tkr.
